様式第6号(第5条関係)

旅 館 業 廃 止 届

年  月  日

  石川県能登北部保健所長  殿

住 所
法人にあつては、

主 た る 事 務 所

の所在地

氏 名
法人にあつては、

名称及び代表者

の職氏名
印

  下記のとおり旅館業を廃止したので、届け出ます。

記

営 業 の 種 別 ホテル営業・旅館営業・簡易宿所営業・下宿営業

施 設 の 名 称

施 設 の 所 在 地

廃 業 の 期 日

廃 止 の 理 由

備考 届出者本人(法人にあつては、代表者に限る。)が署名する場合は、押印を省略すること

ができます。